О признании утратившими силу некоторые постановления акимата Сарканского района

Постановление акимата Сарканского района Алматинской области от 3 авгсута 2016
года № 294
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат Сарканского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановление акимата Сарканского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Возложить на руководителя государственного учреждения "Отдел занятости и
социальных программ Сарканского района" Тертюбаева Оралбека Шабденовича в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) направление копии настоящего постановления в Департамент юстиции по
Алматинской области;
      2) официальное опубликование настоящего постановления в
информационно-правовой системе "Әділет" и размещение на интернет-ресурсе акимата
района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Маманбаева Галымжан Канатовича.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Аким района Кошанбеков Е.

 Приложение к постановлению акимата от "03"
августа 2016 года № 294

Постановления акимата Сарканского района признаваемых утратившими силу:

      1. Постановление акимата Сарканского района от 16 апреля 2013 года № 213 "Об
установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на учете службы пробации
уголовно-инполнительной инспекции, а также лиц, освобожденных из мест лишения
свободы в Сарканском районе" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов 13 мая 2013 года );№ 2354
      2. Постановление акимата Сарканского района от 27 марта 2012 года № 126 "Об
установлении квоты рабочих мест для несовершеннолетних выпускников интернатных
организаций в Сарканском районе" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов 18 апреля 2012 года );№ 2-17-116

      3. Постановление акимата Сарканского района от 27 марта 2012 года № 127 "Об
установлении квоты рабочих мест для инвалидов" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов 18 апреля 2012 года № 2-

).17-117

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан